
Vielmehr on,
vielmehr als,

vielmehr Anschluss:

hxneXt.de/businesskunden



Digitale Zukunft für Ihr Unternehmen.

„Für Ihren Anschluss an
die Zukunft zählen nur

die harten Fakten:
stabile Hochleistung und ein

Service-Partner vor Ort.“
hxneXt.de/businesskunden

Bestandskunden der sewikom GmbH können direkt in die Tarife wechseln - hier gelten die Tarifpreisangaben ab dem 13. Monat.
Die Produktinformationsblätter können Sie unter www.hxnext.de herunterladen.

Tarif
Bezeichnung

Down
stream
Mbit/s

Up
stream
Mbit/s

Internet
Anschluss 

Feste 
IPv4-

Adresse

Telefon
Anschluss (2 Leitungen)

mit Flatrate ins
deutsche Festnetz

Optional: bis zu
32 Sprachkanäle 

Vertrags-
laufzeit

in Monaten
mindestens

Anschluss-
bereitstellung

(einmalig)
EUR

netto - zzgl.
19% MwSt. 

Preis
pro Monat

1.-12. Monat
 EUR

netto - zzgl.
19% MwSt.

Preis
pro Monat

ab 13. Monat
 EUR

netto - zzgl.
19% MwSt.

hxneXt 50 Business (FTTC) 50 20 4 4 24 59,90 39,90 39,90

hxneXt 100 Business (FTTC) 100 40 4 4 24 59,90 44,90 44,90

hxneXt 50 Business ProSym 50 50 4 4 24 499,00 49,90 99,90

hxneXt 100 Business ProSym 100 100 4 4 24 0,00 49,90 198,90

hxneXt 200 Business ProSym 200 200 4 4 24 0,00 49,90 299,90

hxneXt 500 Business ProSym 500 500 4 4 24 0,00 599,90 599,90

hxneXt 2.000 Business ProSym 2.000 2.000 4 4 24 0,00 999,90 999,90
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Wir freuen uns auf Ihre Wünsche - so können Sie uns erreichen:

& 05273 36 76 400  E-Mail: business@hxneXt.de

Mit dem Aufbau des neuen Glasfaser-Breitbandnetzes im Kreis Höxter bringen wir die Zukunft
bis in Ihr Unternehmen. Damit eröffnen sich für Sie zahlreiche, individuelle Möglichkeiten

zur digitalen Gestaltung Ihrer geschäftlichen Aktivitäten.

Mit diesen Dienstleistungen unterstützen wir Ihre Unternehmensprozesse:

Wir kommen zu Ihnen - persönliche Beratung in Ihrem Unternehmen
Ein persönlicher Ansprechpartner - kümmert sich um Ihre Belange und Wünsche

Schnelle Reaktionszeiten - für reibungslose Betriebsabläufe
Anschluss-Monitoring - um vorausschauend handeln zu können

24-Stunden-Hotline - für die telefonische Erreichbarkeit


